
FORNITURA STAMPANTI PORTATILI CON 

ACCESSORI PER IL SERVIZIO DI 

SANZIONAMENTO DEL CORPO DI P.M.  (CIG 

77338238A1) 

fornitura stampanti portatili con accessori per il servizio di sanzionamento del Corpo di Polizia 

Municipale del Comune di Genova 

CIG: 77338238A1 

CPV principale: 30232100-5 stampanti e tracciatori 

Tipologia Procedura: procedura negoziata 

Criterio di assegnazione: prezzo più basso 

Importo a base della procedura: Euro 148.000,00 (centoquarantottomila/00) 

Termine di presentazione delle offerte: 10/01/2019 – ore 13.00 

Soggetti invitati: 6 

Elenco soggetti invitati: BRAV S.R.L., H.T. STONE S.R.L., PAYPRINT, STEMA S.R.L., 

VIRTUAL LOGIC, ZEMA S.R.L. 

Offerte presentate: 3 

Offerte ammesse: 2 

Partecipanti che hanno presentato l’offerta: STEMA S.R.L. – H.T.STONE S.R.L. 

Offerte presentate:  STEMA S.R.L. Euro 141.660,00 + iva – H.T. STONE S.R.L. Euro 124.988,00 

+ iva 

Assegnatario: H.T. STONE S.R.L. – VIA PALMIRO TOGLIATTI 4 – BUSSERO (MI) – C.F. 

03801850961 

Importo di assegnazione: euro 124.988,00 + iva (centoventiquattromilanovecentottantotto/00) 

Ribasso di assegnazione: 15,5486 % (quindicivirgolacinquantaquattroeottantaseipercento) 

Data assegnazione definitiva: 06/02/2019 

 
 


